
1 
 

                                                        

                                                                                                    

     

 
 

 

  

 

                             

                                                                    

 

 

 

     

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
                                                             με αριθμ. Φ7/122800/Δ4   

 
«Για διάθεση στα ΚΠΑ2 του Ο.Α.Ε.Δ. εκπαιδευτικών προκειμένου να συμμετέχουν στις 
Ομάδες Υποστήριξης της Μαθητείας (Ο.Υ.Μ.)»  
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 1. την υπ΄ αριθμ. Φ7/109381/ΓΔ4/2017 απόφαση (Β΄ 2275) 
 2. την υπ΄ αριθμ. Φ7/122800/Δ4/19-07-2017 πρόσκληση 
                                                          
                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Την παράταση της προθεσμίας, έως τις 21-08-2017, της με αριθ. Φ7/122800/Δ4/19-07-2017  

Πρόσκλησης, για τη διάθεση των εκπαιδευτικών στα ΚΠΑ2 του Ο.Α.Ε.Δ. προκειμένου να 
συμμετέχουν στις Ομάδες Υποστήριξης της Μαθητείας (Ο.Υ.Μ.), για τα ΚΠΑ2 που αναφέρονται 
στο συνημμένο πίνακα . Για τα ΚΠΑ2 Αττικής και Θεσσαλονίκης μπορούν να κατατεθούν 
αιτήσεις και για μερική διάθεση. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι:  
Βαθμός Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
Μαρούσι,   08 / 08 /2017 
Αριθ. Πρωτ.:   Φ7/134599/Δ4 

O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                              

& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:   151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr  

Τηλέφωνα:  Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας 

και Δ/θμιας Εκπ/σης 

 210 344 33 06 

 Γενική Δ/νση Προσωπικού 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 

 210 344 22 50 

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ  

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

[Πληκτρολογήστε μια φράση 

από το έγγραφο ή τη σύνοψη 

για ένα ενδιαφέρον σημείο. 

Μπορείτε να τοποθετήσετε το 

πλαίσιο κειμένου οπουδήποτε 

στο έγγραφο. Χρησιμοποιήστε 

την καρτέλα "Εργαλεία πλαισίου 

κειμένου" για να αλλάξετε τη 

μορφοποίηση της ελκυστικής 

φράσης.] 

  

 

http://www.minedu.gov.gr/


2 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 

1. ΟΑΕΔ (th.makri@oaed.gr, kagioglou@oaed.gr, n.sakka@oaed.gr)  

 

Γ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γραφεία κ. κ. Γενικών Γραμματέων 

4. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

5. Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

6. Δ/νση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης - Προϊστάμενος Δ/νσης και Προϊστάμενοι Τμημάτων 

7. Δ/νση  Δια Βίου Μάθησης - Προϊστάμενος Δ/νσης και Προϊστάμενοι Τμημάτων 

8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

  

mailto:th.makri@oaed.gr
mailto:kagioglou@oaed.gr
mailto:n.sakka@oaed.gr


3 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 

Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης  Περιοχή 

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ ΚΠΑ2 Καβάλας 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΠΑ2 Αγίων Αναργύρων-Ιλίου 

(μερική ή ολική διάθεση) 

ΚΠΑ2 Νέας Ιωνίας 

(μερική ή ολική διάθεση) 

3 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΠΑ2 Μυτιλήνης 

4 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΠΑ2 Κέρκυρας 

5 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΠΑ2 Θεσσαλονίκης  

(μόνο για μερική διάθεση) 

 

 


		2017-08-08T16:24:15+0300




